Qui percussit profilijs israel reges magnos et occidit reges fortes Seon regem amorreorum et og regem basan. et dedit terram eorum hereditatem quantum in se fuit. Hereditatem debet non cui libet. sed israel seruo suo. Ideo bec omnia nobis fecit Quia in deiectioe nostra in qua eramus deiecti et contempti sub servitute egi priorum memor fuit nostri liberando nos ab ea. Unde sequitur.

**Et redemit nos ab inimicis no-
stris.** Confitemini illi Qui dat escas;
omni generi hominum corporalem
qua corpus pascitur spirualem qua ani-
ma vivit et nutritur.

Confitemini deo qui est creatorum
li et gubernatorum aitque promissor.

Sancius iste sicut a laude inchoavit ita
in laude terminans ait.

Confitemini domino domino:

¶ Contra mīlētūm dēmōnūm
rum quoniam in eternū misericor-
dia eius.

Psalmus. CXXXVI. in quo do-
cer flere. tum pro incolatu presētis
vite. tum pro dilatione celestis pa-
trie.

Propheta in persona iustorū pro
incolatu presentis miserie ait.

Abilonis super bona delectabilia
buius p̄fusibilis mundi que more
fluminum fluunt et reflui illic sedim?
et fleuimus videntes miseriaz in qua su-
muset dum recordaremur celestis
patrie que est vera terra nrē pmissionis.

Et quia flentes sumus inter homines
malos in fructuosos et difficiles ad traben-
dum ad rectaz fidem qui sunt In medio
babylonie. id est. in plenitudine confusio-
nis suspendimus subtraximus scilicet
organa nostra. id est. scripturas diuinas
virtusq; testamenti et promissa dei annun-
ciare illustraq; ab indignis. ab his enī por-
ciset canibus scripturas auertimus.

Affligimur insuper. Quia in hoc ba-
bilonicō mūdo. peccatores ministri demo-
num qui verbo et exemplo deduxerunt
olim nos in peccatum temptantes et ir-
ridentes interrogauerunt cur non can-
taremus et deduceremus dies in hoc seku-
lo in gaudio sicut ipsi. Et similiter illi qui
adduxerunt nos ad has miserias pre-
ceperunt dicentes irridentes. hymnum
cantate nobis d canticis que canta-
batis in ecclesia ex quo vos dicitis hoc
esse ad laudem dei. Ita illi dicūt sed nos
respondemus **Q**uomodo catabimus
canticum domini existentes in terra
aliena viciis dedita. vos non noscitis cu-
perenisi quod fluit i tempore eterna medi-
tari ignoratis. pleni estis cupiditatib⁹ ma-
lis. talibus non debemus cantare. nec ami-
cias eorū babere. ne incipiamus delecta-
ri in rebus seculi. Ceterū non catabimus
vobis quia non petitis ut audiatis bmoi
cantica syon. sed ut irrideatis et blasphemem-
us vndetacebim⁹. Vir iustus inter ma-
la posic⁹ aut **O**blitus fuero ac si dicat.

quāvis malis vndiqz affligar et ab impijs
obprobriis et irrisione patiar. si tamen in-
ter ista oblitus fuero tuī celestis hieru-
salez vtilis complacere velim obliuiscar
me de dextera tua. id est. nulla mea
operum mentio apud deum babeatur
Alohereat lingua mea faucib⁹ meis
ut omnino mutus siā si non iugiter me
moria tua versetur in corde meo.

Propheta conuersus addominū orat
ut hostes puniat. quasi diceret. ego ita me
babeo. sed o domine **M**emor esto ut pu-
nias in futuro iudicio maliciam istorū car-
naliūz hominum . qui iustis aduersantur
sicut esau iacob est persecutus. memor esto
filiorū edom quod interpretatur ter-
rena et sanguinea. id est. hominum qui no-
strum effundunt sanguinem et nos in eip-
tum terrenorum inducere volūt. et tunc
dico memor esto in die hierl'm. id est. in
die iudicii quando apparebit claritas fide-
lium. **M**emor esto ydumeorum filiorū
edom qui dicūt nō verbis sed factis socijs
suis siue ministris cupientes totaliter eva-
cuare omnem religionem et sancumoni-
am de ecclesia. **E**xinanite exinanite
id est. evacuate evacuate quicquid iusticie
quicquid sanctutatis est in ea confundite.
Pfundite eam usq; ad fundamentū si-
dei quod est christus perimatis
Illi ita dicūt. **L**u p̄gregatio malorū fi-
lia p̄fusionis misera es in ipa exultatōe
et in ipa p̄sumptiōe tua beat⁹ qui retrī-
buet penam tibi debitam pro malis que se-
cisti nobis hūtū qui retinebit ciues
tuos dum sūt parvuli ne vterius crescāt
et allidet eos ad petrā christūz ut om-
nino eoz cupiditates dum tenere sunt mo-
rianūt anteq; in malicia obdurescant

Psalmus. CXXXVII. in quo
monet ad laudandum et exaltan-
dum deum pro liberatione facta
per christum.

Propheta in persona viri iusti
pro liberatione facta per christum
ait.